a'
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRÊTO

- PROJETO DE LEI NQ 03/72.-

DISPOE SCBRE CONCESSÃO DE T!TULO DE CI-
DADÃO HONOR!RIO.

O Povo do Município de Ouro Prêto, por seus
legítimos representantes, decretou e eu, em seu nome san-
ciono a seguinte lei:

Art. l~ - Fica concedido ao Exmo. Sr. Ge-
neral Emílio Garrastazu Médici,

M.D. Presidente da República Federativa do Brasil, o tít~
10 de cidadão honorário de Ouro Prêto.

.. Art. 2º - Revogadas as disposições em con-
trário, entrará esta lei em vi-

gor, na data de sua publicação.

câmara Municipal de Ouro Prêto, em 19 de feverei
ro de 1972.

A Comisr ôo de J'.::..;: ~.; ? ! -

__________ .••••.•.•..•_ .•..•."'.'!"I"'''I''1'-- •.• p •.••.•• -- •.••••••••••••••••••••• • •• ..--=:~~~~~!.1~;~:F
APROVADO em cl..::..._.(~_e..:g~I_ discussão
Por ~ Ov'\.-: ~ 'oP o. r-.J.n........... _ _ _ __ .._ _~-~ -- _ _.._---- '--
Sala das Sessões,.J?!!...de de 19 'ft--

Presidente